
 
 

 
 

Výluka Ostrožská Nová Ves – Kunovice 

Doba trvání výluky: 

Od 26. 7. 2023 od 8:00 nepřetržitě do 8. 9. 2023 do 16:35. 

Náhradní doprava: 

V době výluky budou vlaky nahrazeny autobusy v úseku Veselí nad Moravou – 

Uherské Hradiště – Staré Město u Uherského Hradiště.  

V Uherském Ostrohu a Ostrožské Nové Vsi nebude náhradní doprava vedena až ke 

stanicím. Náhradní doprava bude provozována podle výlukových jízdních řádů 

jednotlivých dopravců. 

Náhradní autobusy obslouží v Uherském Ostrohu zastávku Uherský Ostroh, DYAS. 

V Ostrožské Nové Vsi bude obsloužena zastávka Ostrožská Nová Ves, křižovatka. 

Důvod výluky: 

Oprava trati v úseku Kunovice – Ostrožská nová Ves: čištění štěrkového lože, výměna 

roštu železničního svršku, sanace žel. spodku vybraných úseků, oprava nástupiště 

zastávce Kunovice zastávka, oprava přejezdu P7961. 

Informace o dopravních opatření: 

Budou zveřejněny před zahájením výluky na stránkách IDZK a dopravců. 

www.idzk.cz – Jízdní řády > Výluky 

www.arriva.cz – Info na cestu > Dopravní aktuality > Mimořádnosti a výluky 

www.cd.cz – Jízdní řád > Omezení provozu 

 

Děkujeme za pochopení a omlouváme se za případně komplikace při cestování. 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

http://www.idzk.cz/
http://www.arriva.cz/
http://www.cd.cz/

